第１号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

海老名市長　　殿

申請者（代表者）
住所
氏名又は名称
電話番号

補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk182304419]　　　　年度海老名市みんなのまちづくり活動等支援制度について、次のとおり補助金の交付を受けたいので、海老名市みんなのまちづくり活動等支援制度要綱第６条の規定により申請します。

１　市民活動グループの名称

２　事業の内容

３　交付申請額

	　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業の着手予定日
　　及び完了予定日

	着手予定日　　令和　　　年　　　月　　　日
完了予定日　　令和　　　年　　　月　　　日

５　添付書類

	□活動員名簿
□案内図及び区域図
□年間活動計画書（第２号様式）
□その他（　　　　　　　　）